

ESTADO DE MATO GROSSO PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

Rua Maringá, 444, Centro- CEP. 78.850-000 – fone (66) 3498-3333 Site: http://primaveradoleste.mt.gov.br/ e-mail: licita3@pva.mt.gov.br/ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL

TERMO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA N° 018/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1272/2024

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados que fica **SUSPENSO temporariamente** a concorrência supramencionada, caso seja necessário, nova data será divulgada para o certame, através de publicação no site da Prefeitura Municipal de Primavera do Leste — http://primaveradoleste.mt.gov.br/, Ícone: "Empresas"- "Editais e Licitações" e demais meios previstos pela legislação.

Outras informações poderão ser obtidas diretamente com a Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Primavera do Leste/MT, no endereço Rua Maringá, 444, Centro, Primavera do Leste/MT, ou pelo e-mail licita3@pva.mt.gov.br.

Primavera do Leste-MT, 06 de janeiro de 2025.

1986

Regiane Cristina da Silva do Carmo Membro da Comissão de Contratação

PRIMAVERA DO LESTE